
Termos Terra 500 ml - morski / palmy

cena: 82 zł
symbol: ML89436
wiek:  0-3lat
kolor: morski
wymiary (cm): szer. 7.5 x wys. 26 x dł/gł. 7.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.303kg
waga z opakowaniem: 0.32kg
EAN: 8413082894368

Termos do zabrania ze sobą w dowolne miejsce. Najlepszy sposób, aby zawsze być przygotowanym na spacer z dzieckiem. Ma pojemność 500ml i jest bardzo
wytrzymały i wydajny dzięki podwójnej stalowej ściance, która utrzymuje temperaturę płynu przez ponad 24 godziny. Dodatkowo posiada łatwy system nalewania.
W pięknym niebieskim kolorze z pięknym wzorem w palmy i super miękkim w dotyku, który pokochasz!

Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

Kolekcja Terra to minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.

Ta skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i natury...

https://www.marko-baby.pl


Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem.

W kolekcji Terra znajdują się termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą dłużej utrzymać żywność w idealnej
temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria
do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz zestawy piknikowe.

 

Termosy występują również w kolorach:
• śliwkowy / kwiaty
• pudrowy róż / liście



Utrzymuje temperaturę płynów przez ponad 24 godziny.
Termosy Miniland są bardzo odporne i skuteczne dzięki podwójnej stalowej ściance z ekskluzywną warstwą aluminium, komorze próżniowej i systemowi podwójnej
nasadki.

W dwóch możliwych wykończeniach
Termos w płynie o pojemności 500 ml firmy Miniland jest dostępny w dwóch różnych wykończeniach, w zależności od upodobań rodziców. Mogą wybrać gumowy
wygląd zewnętrzny lub klasyczne metaliczne wykończenie. Dodatkowo stalowy termos nadaje się do zmywarki.

Posiłki dziecka zawsze gotowe
Rodzice mogą przygotować jedzenie dla dziecka w domu i zabrać je w dowolne miejsce, utrzymując pożądaną temperaturę przez wiele godzin.



Materiały obdarzone wyjątkową jakością
Wykonany ze stali 18/8 (stal 304), która charakteryzuje się bardzo niską przewodnością cieplną i bardzo dobrą odpornością na wysokie temperatury, będąc
najodpowiedniejszym materiałem do przechowywania żywności.

Łatwy system nalewania
Z termosem rodzice nie wyleją ani kropli zawartości, dzięki łatwemu wlewowi i systemowi blokowania „kliknij, zamknij”, który umożliwia otwieranie i zamykanie
termosu jednym palcem i bez konieczności odkręcania wewnętrznej zatyczki.

Odpinany i łatwy do czyszczenia
Zarówno nasadka termosu, która może służyć jako szklanka, jak i zawór są odkręcane, co ułatwia czyszczenie wszystkich elementów. Ponadto stal termosowa
nadaje się do zmywarek.

Bisfenol
100% wolny od BPA.

                                                           


